
UCHWAŁA NR 33/1559/24 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych będących własnością Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, na rzecz Parafii Ukraińskiego Kościoła Grekokatolickiego pw. św. Michała 
Archanioła w Bydgoszczy. 

2. Wykaz środków trwałych, o kótrych mowa w ust.1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D37DAE9A-2D84-4198-9516-E5A4F53CA0CF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 33/1559/24 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz środków trwałych Województwa Kujawsko-Pomorskiego przekazanych Parafii Ukraińskiego 
Kościoła Grekokatolickiego pw. św. Michała Archanioła w Bydgoszczy 

LP Nr inwentarzowy Nazwa, charakterystyka środka trwałego Umorzenie 
Wartość 

początkowa 
brutto 

1. 1/487/4780 Zestaw komputerowy CZR Business 1151 100% 4136,49 
2. 1/487/4784 Zestaw komputerowy CZR Business 1151 100% 4136,49 
3. 1/487/4772 Zestaw komputerowy CZR Business 1152 100% 4136,49 
4. 1/487/4754 Zestaw komputerowy CZR Business 1153 100% 4136,49 
5. 1/487/4773 Zestaw komputerowy CZR Business 1154 100% 4136,49 
6. 3/487/727 Notebook DELL V3568 15,6" 100% 3493,20 
7. 1/487/4724 Notebook Dell Vostro V3568 100% 4 403,40 
8. 1/487/4727 Notebook Dell Vostro V3568 100% 4 403,40 
9. 1/487/4728 Notebook Dell Vostro V3568 100% 4 403,40 
10. 1/487/4729 Notebook Dell Vostro V3568 100% 4 403,40 
11. 3/622/23 Kamera cyfrowa PANASONIC HC-V380 100% 1430,00 
12. 1/622/11 Aparat fotograficzny Sony Alpha SLT-A5BY 100% 4661,70 
13. 3/809/8407 Aparat fotograficzny Sony 100% 3500,00 
 

Id: D37DAE9A-2D84-4198-9516-E5A4F53CA0CF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

 Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących wycofane z użytkowania wyposażenie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na rzecz Parafii Ukraińskiego Kościoła 
Grekokatolickiego pw. św. Michała Archanioła w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) do zadań Zarządu Województwa należy między innymi gospodarowanie mieniem województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Parafia Ukraińskiego Kościoła Grekokatolickiego pw. św. Michała Archanioła w Bydgoszczy zwróciła się 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie sprzętu multimedialnego, biurowego i mebli. 

W odpowiedzi na złożony wniosek wytypowano wycofany z używania sprzęt multimedialny, który jest 
przedmiotem przekazania. Urządzenia te nie znajdują już zastosowania w warunkach urzędu ze względu na 
zużycie jak również niedostosowanie do technicznych i technologicznych warunków nowoczesnych rozwiązań 
sieci komputerowej Urzędu Marszałkowskiego. 

Kierując się zasadami gospodarności i dbałości o majątek Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, jak również działalnością samorządu Województwa na rzecz rozwoju regionu oraz 
wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wnioskodawcy, w pełni uzasadnione jest nieodpłatne przekazanie 
podmiotowych środków trwałych oraz zdjęcie ich z ewidencji majątkowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego – konto 011UM i 013UM. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Wartość początkowa przekazywanego majątku ruchomego wynosi brutto: 

- środki trwałe - konto 011UM - 11 środków trwałych o łącznej wartości brutto 42957,75 zł (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 75/100), wartość umorzenia wynosi 100% 
wartości początkowej, 

- środki trwałe o niskiej wartości - konto 013 UM - 3 środki trwałe o łącznej wartości brutto 8423,20 zł 
(słownie: osiem tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote 20/100), wartość umorzenia wynosi 100% wartości 
początkowej. 

Id: D37DAE9A-2D84-4198-9516-E5A4F53CA0CF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/1559/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


